CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL )
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy jueves 11 de

febrero de 2021, a las 08:20:37, el niimero de identificacién, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CcC
No. Identificacion 28215095 ;
Cdédigo de Verificacion 28215095210211082037

Esta Certificacién es vélida en todo el Territorio Nacional, 51empre y cuando el tlpo y numero consignados en el

respectivo documento de identificacién, coincidan con. 1os aqu1 reglstrados

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucmn 220 del 5 de octubre de 2004 la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales L ‘

Digit6 y Revis6: WEB
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Con el Codigo de Verificacién puede constatar la antenticidad del Certificado.
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

WEB

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO o 01
GENERAL DE L NACION No. 160715083

Bogota DC, 11 de febrero del 2021

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) DIANA MARIA MANCILLA SIERRA identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 28215095:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacién de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicion y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho

momento.Cuando se trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accién de repeticién o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades

nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcién de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién
que presente el aspirante en la pagina web: http:/iwww.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.html
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MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Division Centro de Atenci6n al Publico (CAP)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division Centro de Atencicn al Pablico (CAP)
Linea gratuita 018000910315: dcap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 80 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 08:22:06 AM horas del 11/02/2021, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 28215095
Apellidos y Nombres: MANCILLA SIERRA DIANA MARIA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran

antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincién de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacién y nombres, correspondan

con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccion: Calle 18A # 69F-45
Zona Industrial, barrio
Montevideo, Bogotd D.C.
Atencién administrativa; lunes a
viernes 7:00 am a 1:00 pmy 2:00
pma 5:00 pm

Linea de atencion al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogota)
Resto del pais: 018000910 112
E-mai:
lineadirecta@policia.gov.co

https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/fo rmAntecedentes.xhtm}
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' Portal Unico W Gobierno en

: | Boblepns on ines
la Republica Defensa Nacional de Contratacién Linea

Todos los derechos reservados.
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I Policia Nacional de Colombia

{7 (Default.aspx) Q

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

2 Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

DIANA MARIA MANCILLA SIERRA.

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cédigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacién No. 19885974 . La persona interesada podra
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, men( ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad y la fecha de expedicién del mismo. Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

Q Nueva Busqueda H' B Imprimir n

Informacion :

51559000

Policia Nacional de Colombia
Direccién General - Cra, 59 No, 26 - 21
Centro Administrative Nacional (CAN} Bogotd D.C.

https/srvenpe.policia.gov.co/PSC/rm_cnp_consulta.aspx

Que a la fecha, 11/02/2021 08:24:38 a. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 28215095 y Nombre:
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CONSULTA EN LINEA DE INHABILIDADES DE QUIENES HAYAN SIDO CONDENADOS POR DELITOS
SEXUALES COMETIDOS CONTRA MENORES DE 18 ARIOS

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que siendo las 09:52:04 horas del 05/01/2021, el ciudadano identificado con cédula de ciudadanfa No. 28215095,
Apellidos y Nombres MANCILLA SIERRA DIANA MARIA

NO REGISTRA INHABILIDAD

La presente consulta se tendra en consideracion por la entidad o empresa empresa de servicios publicos domiciliarios, con
NIT 800137201-5 y su utilizacién es exclusivamente dentro del proceso de seleccidn al cargo, oficio o profesion, en
cumplimiento de la Ley 1918 del 12/07/0018 ‘por medio de la cual se establece el régimen de inhabilidades a quienes hayan
sido condenados por delitos sexuales cometidos contra menores, se crea el registro de inhabilidades v se dictan otras
disposiciones”y su Decreto Reglamentario 753 del 30/04/2019 ‘por medio del cual se reglamenta la Ley 1918 de 2018 con

observancia de las Leyes 1581 del 17/10/201 2, 1712 del 06/03/2014 y demas normatividad rectora frente al tratamiento de
datos.

https://inhabilidades.policia.gov.co:8080/cansulta
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MOROSOS DEL ESTADO

PREEAES

GENERAL

V.CO?
V.CO? Condeelo aqui

El Estado no tiene porqué ser aburrido fconoce a

Bienvenido(a), diana maria mancilla sierra

Cerrar Sesiép

BDME

Consultas al Boletin de Deudores
Morosos del Estado

Inicio

Guia del Deudor Moroso

Estado de Transmision de Entidades
Reportantes del BDME

Guia para transmisién del BDME

Marco Conceptual

Preguntas Frecuenles

Histérico de informes

Contacto con BDME

Contadurla Ge

Cumnloe ol

,CONTA

GENERAL D

UAE CONTADURIA GENERAL DE LA NACION
CONSULTA AL BOLETIN DE DEUDORES MOROSOS DEL ESTADO
BDME

El documento de identificacién ndmero 28215095 NO esta incluido en el BDME que publica la CONTADURIA GENER/
de acuerdo con Io establecido en el articulo 2° de la Ley 801 de 2004.
La informacién suministrada en esta pagina Web corresponde a la consolidacion de los BDME presentados por las entic
tanto, la Contaduria General de la Nacion no tiene responsabilidad alguna por las posibles acciones legales que se

reporte indebido o inconsistencias de la misma, por cuanto toda la informacion contenida en ef BDME es la que hay:
entes publicos, bajo su responsabilidad exclusiva.

La sentencla C-1083 del 24 de octubre de 2005 de la honorable Corte
tercero del articulo 2°
cargos publicos,

Constitucional declaré inexequibles los incisos
de la Ley 901 de 2004, dejando asi de tener vigencia la inhabilidad para contratar con el Estado o

de las personas naturales o juridicas Que aparezcan reportadas en el Boletin de Deudores Morosos de

En tal sentido no se requiere presentar e} certifi

icado del Boletin de Deudores Morosos del Estado para efectos de cont
ptiblicas.

Este documento se geners en la pagina www.contaduria.gov.co

Fecha de Consulta:
Contador de visitas:

2021/01/05 10:08

21021917
Calle 26 No 69 - 786, Edificio Elemento Torre 1 (Aire) - Pisos 3y 15

PBX (57 1) 492 64 00
hitp:/fwww.contaduria.gov.co E-mail: bdme@contaduria.gov.co
Bogota D.C. - Colombia

,CONT2
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UAE CONTADURJA GENERAL DE LA NACION

CONSULTA AL BOLETIN DE DEUDORES MOROSOS DEL ESTADO
INCUMPLIMIENTO DE ACUERDOS DE PAGO

£l documento de identificacion nimero 28215095 NO ha incumplido acuerdos de pago de conformidad con lo estableci
del articulo 2° de la Ley 1066 de 2006.

La informacién suministrada en esta pagina Web corresponde a fa consolidacién de los BDME presentados por las entic
tanto, la Contaduria General de la Nacién no tiene responsabilidad alguna por las posibles acciones legales que se

reporte indebido o inconsistencias de Ia misma, por cuanto toda la informacion contenida en el BDME es la que hay:
entes pablicos, bajo su responsabilidad exclusiva,

Este documento se gener6 en la pagina www.contaduria.gov.co

Fecha de Consulta:

2021/01/05 10:08
Contador de visitas:

21021917
Calle 26 No 69 - 76, Edificio Elemento Torre 1 (Aire) - Pisos 3y 15

PBX (57 1) 492 64 00
http:/fwww.contaduria.gov.co E-mail: bdme@contaduria.gov.co
Bogota D.C. - Colombia




